
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409, 1068 i 2023) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim 
w składzie:

- przedstawiciele organizacji związkowych:
1) Marek Dębski - Zarząd Regionu Ziemi Łódzkiej NSZZ „Solidarność”

2) Bogusław Gabara - Rada Ogólnopolskiego Porozumienia Związków

Zawodowych Województwa Łódzkiego

- przedstawiciele organizacji pracodawców:
1) Artur Matiaszczyk - Konfederacja Lewiatan

2) Małgorzata Gryglewska - Związek Rzemiosła Polskiego
3) Angelika Paciorek - Business Centre Club

4) Michał Suwalski - Regionalny Związek Pracodawców w Łodzi

- przedstawiciele społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków 
zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych

1) Jan Woźniak - Izba Rolnicza Województwa Łódzkiego

2) Włodzimierz Bereziński - Rada Wojewódzka NSZZ Rolników Indywidualnych

„Solidarność” Województwa Łódzkiego

- Stowarzyszenie „Tuszyn naszych marzeń"

- Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „Stacja Koluszki

- Radna Powiatu Łódzkiego Wschodniego

- przedstawiciele organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką 
rynku pracy oraz przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego

1) Ewa Kotecka

2) Jarosław Woźniak

3) Agnieszka Biała

2. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim 
trwa 4 lata.



§ 2. Powiatowa Rada Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim Wschodnim jest organem 
opiniodawczo-doradczym Starosty Łódzkiego Wschodniego w sprawach polityki rynku pracy.

§3 .1. Zakres działania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim określa ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409, 1068 i 2023).

2. O rganizację i tryb działania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim oraz tryb finansowania szkoleń członków Rady określa Rozporządzenie Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 630).

3. O bsługę techniczną Powiatowej Rady Rynku Pracy w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim zapewnia Powiatowy Urząd Pracy Łódź-Wschód.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 106/2016 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 listopada 2016 r. w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
Łódź-Wschód.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


